
NÁZEV VÝLETU VÝLETY S ČESKÝM ČI SLOVENSKÝM PRŮVODCEM

SOLLER 
& VALLDEMOSSA 
& SA FORADADA 

Celodenní výlet do nejkrásnější části ostrova – pohoří 
Sierra de Tramuntana, zapsané v seznamu UNESCO. 
Uvidíme úchvatné přírodní scenérie s  výhledy 
na  strmé svahy s  olivovníky. Začínáme návštěvou 
města pomerančů – Soller, kde máme zde volný 
čas k  prohlídce městečka či nákupům. Společně 
také navštívíme jednu z  nejkrásnějších vesniček 
Valldemossa, kterou si slavná dvojice Frederic Chopin 
a George Sandová zvolili jako místo k zimnímu pobytu.

Projedeme horským městečkem Deiá a  budeme 
pokračovat na  vyhlídku Sa Foradada, která nabízí 
úchvatné pohledy pobřeží (fotostop). 

DEN:  
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

60 / 30 €

NABÍDKA VÝLETŮ
MALLORCA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU VÝLETY S ČESKÝM ČI SLOVENSKÝM PRŮVODCEM

ALCUDIA 
& FORMENTOR

Formentor po  souši i  po  moři. Čeká nás návštěva 
historického městečka Alcúdia, kde si vychutnáme 
atmosféru starého města. Mezi středověkými hradbami 
se v úzkých uličkách je mnoho obchůdků, kavárniček, 
které lákají k návštěvě. Dál pokračujeme autobusem 
po  klikaté horské cestě na  vyhlídku Es Colomer. 
Z  útesu vysokého 232 m se nám naskytne nádherný 
výhled včetně protějšího ostrova Menorca (v případě 
pěkného počasí). Následuje cesta na  písečnou pláž 
Formentor s možností koupání. Cesta lodí do přístavu 
Puerto Pollenca nabízí nádherné pohledy na  část 
poloostrova. 

Celodenní výlet – úterý a neděle

Půldenní výlet (ze severních oblastí) – čtvrtek a neděle

DEN: úterý,  
čtvrtek, neděle 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní / celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

JIH a VÝCHOD: 

59 / 29,5 €
SEVER: 

45 / 22,5 €

NÁZEV VÝLETU VÝLETY S ČESKÝM ČI SLOVENSKÝM PRŮVODCEM

PALMA DE MALLORCA 
- včetně LA SEU

Den v  hlavním městě - Palma de Mallorca, která 
je z  hlediska historických památek nejbohatší 
a  nejrozmanitější. Výlet zahrnuje pěší prohlídku 
města a přístavu s průvodcem. Projdete se například 
kolem katedrály, parlamentu a  radnice. Procházku 
zakončíme návštěvou katedrály La Seu. Ve  volném 
čase se můžete projít další části města nebo využít 
velké nákupní možnosti.
Možnost pouze volného času (cca 5 hodin) cena 36,5 / 
18,25 €.

DEN:  
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

59 / 29,5 €



NÁZEV VÝLETU VÝLETY S ČESKÝM ČI SLOVENSKÝM PRŮVODCEM

VUELTA ISLA 
– OKRUH OSTROVEM

Exkluzivní celodenní výlet s  českým či slovenským 
průvodcem ideální pro poznání pohoří Sierra 
de Tramuntana. Po  klikatých cestách přijedeme 
do  krásného místa Sa Calobra s  možností koupání. 
Plavba lodí nás převeze do  přístavu Puerto Soller, 
kde přesedáme do  historické tramvaje do  města 
pomerančů Soller a  dále historickým vláčkem 
k hlavnímu městu. 

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

105 / 
52,5 €

NÁZEV VÝLETU VÝLETY S ČESKÝM ČI SLOVENSKÝM PRŮVODCEM

DRAČÍ JESKYNĚ 
SEVER + JIH

Exkluzivní půldenní výlet s  českým či slovenským 
průvodcem – návštěva nejznámějších jeskyň Cuevas 
del Drach na ostrově v městečku Porto Cristo včetně 
koncertu na  loďkách a  možností krátké lodní plavby 
po podzemním jezeře (v  ceně). Volný čas k návštěvě 
obchodu s perlami Majorica.
Neděle z jihu a v úterý ze severu.

DEN: 
úterý, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

56 € / 28 €



NÁZEV VÝLETU VÝLETY S MÍSTNÍM PRŮVODCEM – A J, NJ

PALMA DE MALLORCA 
& VALLDEMOSSA

Kombinace hlavního města s volným časem, odpoledne  
přejezd do vesničky Valldemossa, volný čas.

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

49 / 24,5 €

NÁZEV VÝLETU DOBRODRUŽNÉ A ZÁBAVNÉ VÝLETY

MARINELAND Výlet do  známého zábavného parku v  Portals Nous, 
kde můžete vidět představení papoušků, lachtanů 
a delfínů. V delfináriu si můžete prohlédnou akvária 
včetně akvárka se žraloky. Pro děti možnost dětského 
bazénku s  tobogány. Za  poplatek foto s  delfinem, 
koupání (nutná rezervace na místě). 
V ceně doprava a vstupenka.
Jih ostrova s dopravou zdarma, klienti platí cenu vstupenky. 

DEN:  
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ / 
SENIOR 65+

52 / 34 / 
43 €



NÁZEV VÝLETU DOBRODRUŽNÉ A ZÁBAVNÉ VÝLETY

AQUALAND ARENAL 
– vodní park

Výlet do  největšího vodního parku na  ostrově, 
situovaného v oblasti El Arenal. 

DEN:  
dle rezervace

DÉLKA VÝLETU: 
dle rezervace

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

57 / 40 €

NÁZEV VÝLETU DOBRODRUŽNÉ A ZÁBAVNÉ VÝLETY

PALMA DE MALLORCA 
+ AQUARIUM
SEVER + VÝCHOD

Celodenní výlet do  akvária, které bylo otevřeno 
v blízkosti hlavního města Palma de Mallorca v  roce 
2007 a  kde jsou umístěny stovky mořských druhů 
ze všech oceánů světa. V ceně doprava a vstupenka. 
Odpoledne přesun do  centra hlavního města, volný 
čas.

DEN:  
dle rezervace

DÉLKA VÝLETU: 
dle rezervace

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

55 / 35 €



NÁZEV VÝLETU DOBRODRUŽNÉ A ZÁBAVNÉ VÝLETY

PALMA AQUARIUM Výlet do jednoho z největších akvárií v Evropě v blízkosti 
krásné pláže Playa de Palma. Expozice o středomořské 
floře a  fauně, život na  korálovém útesu. Projdete se 
tropickou zahradou s vodopádem a džunglí.
V ceně doprava a vstupenka.  

DEN:  
dle rezervace

DÉLKA VÝLETU: 
dle rezervace

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48,5 / 
29,5 €

NÁZEV VÝLETU LODNÍ VÝLETY 

ROBINSON 
PIRATE BOAT 
– sever ostrova

Půldenní příjemná plavba s obědem z přístavu Puerto 
Pollença, přes zátoku Pollença k  mysu Formentor, 
do  zátoky Cala Murta a  zpět. Zastávky na  koupání 
a  šnorchlování. Možnost zapůjčení výbavy pro 
šnorchlování a rybaření. 
Cena včetně dopravy, oběda a nápojů.   
Plavba trvá od 10:00 do 15:00 hodin.

DEN: 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let

75 € / 60 €



NÁZEV VÝLETU LODNÍ VÝLETY 

CATAMARAN MAGIC 
– plavba katamaránem
– jih + jihovýchod

Příjemná plavba podél nejkrásnější pláže na Mallorce 
– Es Trenc, kde mimo jiné uvidíte mys Cap Salines.
Zastávky na  koupání, možnost půjčení výbavy
na šnorchlování.
Oběd na palubě – barbecue, saláty, zákusek.
Nápoje – voda, sangría během oběda.
Doprava z/do přístavu v ceně. 10:00–15:00.
Plavba trvá od 10:00 do 15:00 hodin.

DEN: 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let

73 / 36,5 €

NÁZEV VÝLETU LODNÍ VÝLETY 

MALLORCA DREAMS 
– severovýchod
ostrova

Užijte si celodenní plavbu na  jachtě s  možností 
koupání v  křišťálových vodách. Poznáte překrásné 
zátoky, které skrývá severovýchodní pobřeží ostrova – 
C. Mesquida, C. Torta, Penya Rotja.
Velmi chutný oběd formou bufetu na palubě s nápoji
a dalším občerstvením po celou dobu plavby!
Plavba: 10:30–16:00
Cena nezahrnuje transfer (10 €/ osoba od 3 let)
Transfer zdarma: Cala Mesquida.

DEN: 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
info v popisku

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let

85 / 60 €



NÁZEV VÝLETU LODNÍ VÝLETY 

DEN NA MENORCE Objevte ostrov Menorca. Na tomto celodenním výletě 
navštívíte nejdůležitější místa, jako je Ciutadella, 
Monte Toro, Cala Fornells, hlavní město Maó a vesnici 
Binibeca, kde si můžete užít klid a přírodní prostředí, 
které tento ostrov nabízí. 

Transfer za příplatek.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let

103 / 72 €

NÁZEV VÝLETU LODNÍ VÝLETY 

JESKYNĚ ARTA  
& CALA MESQUIDA

Jeskyně patří k  nejkrásnějším přírodním jevům 
na Mallorce. Historie nápisů na zdech sahající do 16. 
a  17. století potvrzuje její důležitost pro místní 
obyvatele. Celá jeskyně je tvořena jedinou obrovskou 
dutinou a  v  jejích krápnících si můžete představit 
lidské bytosti, zvířata, atd. Volný čas na přírodní pláži 
Cala Mesquida, obklopené písečnými dunami. 

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let

60 / 30 €



CENA 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

DENNĚ PALMA AQUARIUM, +65 let: 27 € 30,50 € 19,50 €

DENNĚ PALMA AQUARIUM + AQUADOME, tarif Family Pack 2+2: 91 €, +65 let: 30,50 € 34,00 € 23,00 €

DENNĚ KATMANDU PARK, +65 let: 23 € 32,00 € 23,00 €

DENNĚ WESTERN WATER PARK (mini tarif dítě 3-4 roky: 15 €), +65 let: 28 € 36,00 € 28,00 €

DENNĚ AQUALAND ARENAL (mini tarif dítě 3-4 roky: 16 €), +65 let: 29 € 37,00 € 29,00 €

DENNĚ MARINELAND (mini tarif dítě 3-4 roky: 14 €), +65 let: 22 € 31,00 € 22,00 €

Pokud není uvedeno jinak, výlety jsou bez doprovodu nebo s cizojazyčným doprovodem. 

UPOZORNĚNÍ: Výlety rezervujte u Vašeho průvodce. CK je zprostředkovatelem těchto výletů. 
Pořadatelem je vždy místní agentura. Děti do 2 let jsou zdarma a dětská cena je pro děti od 3 
do 12 let (pokud není uvedeno jinak). Zrušení výletu klientem méně než 24 hod. předem je 
storno poplatek 100 % . Změna programu a nabídky výletů v průběhu sezóny vyhrazena.

VSTUPENKY




